-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2507/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 23 tháng 7 năm 2010
	V/v khẩn trương hoàn thành các thủ tục ghi thu, ghi chi vốn viện trợ niên độ năm 2009.

  Kính gửi:
        - Sở Y tế;
        - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1468/STC-NS ngày 20/7/2010 về việc ghi thu ghi chi vốn viện trợ niên độ 2009 (Sở Tài chính đã gửi đến các Sở), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Giám đốc các sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo các Ban quản lý dự án liên quan (như Sở Tài chính đề nghị tại Công văn số 1468/STC-NS nêu trên) khẩn trương hoàn thành các thủ tục ghi thu, ghi chi khoản tiền viện trợ vào ngân sách năm 2009 theo quy định, gửi Sở Tài chính trước ngày 25/7/2010 để tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;
- L​ưu: VT, K4, K10, K15, K17.

                      Lê Hữu Lộc